
 

 
 
 
Prot. vedi segnatura           

   Todi,   

 
      
A tutti i docenti 
 
Sedi 
Atti 

 
 

Circolare n. 3 
(copia della circolare è pubblicata nel sito web della scuola (www.scuolamartana.it)  

 
Oggetto: decreto di assegnazione dei docenti alle classi 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

 VISTO il DL.gs n. 297/1994 e successive modificazioni; 

 VISTO il DPR 233/1998, art. 5, commi 1 e 3; 

 VISTO il DPR n. 275/1999, art. 5, commi 3 e 4; 

 VISTO il DM n. 47 /2006; 

 VISTO il DL.gs n. 165/2001 così come modificato dal D. Lvo n. 150/2009, alla luce del D. 

Lvo 141/2011; 

 VISTO il DPR n. 89/2010; 

 VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

 VISTI i criteri per l’assegnazione dei docenti alla cattedre, approvati dal Collegio Docenti in 

data 02.09.2017 e in Consiglio di Istituto il 24/06/2017; 

 VISTE le proposte per l’assegnazione dei docenti alla cattedre, approvate dal Collegio 

docenti il 02/09/2017; 

 CONSIDERATA la necessità di assegnare comunque cattedre pari ad almeno 18 ore; 

 VISTA l'informativa preventiva sull’organico resa alla RSU in data 16/06/2017; 

 CONSIDERATA  l’opportunità di adottare i  cambiamenti, laddove necessario, al fine di 

assicurare il miglior andamento del servizio scolastico; 

 RICORDATO che, in base al DL.gs165/2001, così come modificato dal d. Lvo 150/2009, il 

Dirigente scolastico, quale responsabile dell’organizzazione, può modificare in corso d’anno 

l’assegnazione delle cattedre per sopravvenuti motivi; 

DECRETA 

per l’anno scolastico 2017/2018 l’assegnazione dei docenti alle classi secondo il prospetto allegato. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Marcello Rinaldi 
                                 Documento protocollato e firmato  
                                     digitalmente con firma qualificata 

 

Istituto Comprensivo  Massa Martana 
Viale Europa, 10  06056 Massa Martana (PG) – C.f. 

94068960544 Tel. 075889141, Fax: 0758951126 

Web: scuolamartana.it - Mail: pgic81400r@istruzione.it 

pgic81400r@pec.istruzione.it 

 

Cod. meccanografico: PGIC81400R Prot. n 3418 del 06-09-2017 - Tit. C 23

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2017-09-06T10:24:19+0200
	RNLMCL54H09G478T




